

## MATRİKS FİNANSAL TEKNOLOJİLER ANONİM ŞİRKETİ KAR DAĞITIM POLİTİKASI

Matriks Finansal Teknolojiler Anonim Şirketi (“**Şirket**”) kâr dağıtım politikası (“**Politika**”), 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“**TTK**”), 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu (“**SPKn**”), T.C. Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“**SPK**”) Kâr Payı Tebliği (II-19.1), Sermaye Piyasası Mevzuatı ve esas sözleşmemiz hükümleri çerçevesinde hazırlanmıştır.

Sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde, yıllık olarak dağıtılacak olan nakit kâr miktarı, öncelikle ‘dağıtılabilir kârın hesaplanması ile bulunacaktır.

Şirket, esas sözleşme, TTK, SPKn, Kâr Payı Tebliği (II-19.1) ve vergi düzenlemeleri uyarınca hesaplanan dağıtılabilir net dönem kârının, genel kurul tarafından onaylanması ve ilgili mevzuat gereğince kâr dağıtımının kısıtlanmaması şartıyla, asgari %25’lik kısmının dağıtılmasını hedeflemektedir. Kâr payı nakden ve/veya bedelsiz pay verilmesi şeklinde ve/veya bu iki yöntemin belirli oranlarda birlikte kullanılması ile dağıtılabilir. Bu politikanın uygulaması ve dağıtılacak olan kâr payının oranı, Şirket’in yatırım ve finansman stratejileri ile ihtiyaçları, ilgili mevzuatta gerçekleşen değişimler ve gelişmeler, piyasa beklentileri, Şirket’in orta ve uzun vadeli stratejileri, Şirket’in ve/veya iştirakler ile bağlı ortaklıkların sermaye ve yatırım gereksinimleri, kârlılık, finansal durum, borçluluk ve nakit durumu ve ulusal ve küresel ekonomik şartlar da dahil olmak ve bunlarla sınırlı olmamak üzere bir takım unsurlara bağlıdır. Bu şartlar doğrultusunda dağıtılabilir kârın oranı, her yıl yönetim kurulunun önerisi ve genel kurulun onayıyla azaltılabilir veya yukarıda yer alan esaslar çerçevesinde herhangi bir kâr dağıtımını yapılmamasına karar verilebilir.

Kâr payları, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tamamına, bunların ihraç ve iktisap tarihlerine bakılmaksızın eşit olarak, yasal süreler içerisinde genel kurul onayını takiben genel kurulun tespit ettiği tarihte pay sahiplerine dağıtılacaktır. Kâr payı dağıtımını tek bir seferde yapılabileceği gibi taksitler halinde de dağıtılabilir.

Şirket, başta kredi sözleşmeleri olmak üzere taraf olduğu sözleşmelerden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmemesi sebebiyle temerrüde düşmesi durumunda, ilgili sözleşmelerdeki kısıtlamalar sebebi ile kar dağıtamayabilir.

Şirket’in faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, Şirket’in genel giderleri ile muhtelif amortisman gibi Şirket tarafından ödenmesi veya ayrılması zorunlu olan miktarlar ile Şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi gereken zorunlu vergiler düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen dönem karı, varsa geçmiş yıllar zararının düşülmesinden sonra kalan miktar aşağıdaki sıra ve esaslar dahilinde dağıtılır:

- a. Genel Kanuni Yedek Akçe:** Çıkarılmış sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar, %5’i kanuni yedek akçeye ayrılır.
- b. Birinci Kar Payı:** Kalandan, varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden, Şirket’in kar dağıtım politikası çerçevesinde TTK ve sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak birinci kar payı ayrılır.
- c.** Yukarıdaki indirimler yapıldıktan sonra, Genel Kurul, kar payının pay sahibi dışındaki kişi ve kurumlara dağıtılmasına karar verme hakkına sahiptir.
- d. İkinci Kar Payı:** Net dönem karından (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen meblağlar düşüldükten sonra kalan kısmı, Genel Kurul, kısmen veya tamamen ikinci kar payı olarak dağıtmaya veya TTK’nın 521. maddesi uyarınca yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir.
- e. Genel Kanuni Yedek Akçe:** Pay sahipleriyle kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan, sermayenin %5’i oranında kar payı düşüldükten sonra bulunan tutarın %10’u TTK’nın 519. maddesinin 2. fıkrası uyarınca genel kanuni yedek akçeye eklenir.

TTK'ya gre ayrılması gereken yedek akeler ile esas szleřmede pay sahipleri iin belirlenen kar payı ayrılmadıka; bařka yedek ake ayrılmasına, ertesine yıla kar aktarılmasına ve Ynetim Kurulu yelerine, ortaklık alıřanlarına, vakıflara ve pay sahibi dıřındaki kiři ve kurumlara kardan pay dađıtılmasına karar verilemeyeceđi gibi, pay sahipleri iin belirlenen kar payı nakden denmedike bu kiřilere kardan pay dađıtılamaz. SPK'nın konuya iliřkin dzenlemeleri ve Ynetim Kurulu'nun nerisi de gz nne alınarak, Genel Kurul'ca karar verilir. Kar payı, dađıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tmne, bunların ihra ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın eřit olarak dađıtılır.

Esas Szleřme hkmlerine gre Genel Kurul tarafından verilen kar dađıtım kararı, ilgili yasal dzenlemelerde msaade edilmediđi srece geri alınamaz.

Ynetim Kurulu, Genel Kurul tarafından yetkilendirilmiř olmak ve SPKn ve ilgili mevzuata uymak řartı ile ilgili faaliyet dnemi ile sınırlı kalmak zere pay sahiplerine kar payı avansı dađıtılmasına karar verebilir. Genel Kurul tarafından Ynetim Kurulu'na verilen kar payı avansı dađıtılması yetkisi, bu yetkinin verildiđi faaliyet dnemi ile sınırlıdır. Kar payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dađıtımında ilgili mevzuat hkmlerine uyulur.